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VD/1444/00.02.00.03/2026

Kai-Ari Lundell och 32 andra ledamöter lämnade in följande motion i enlighet med fullmäktiges 
arbetsordning: 

”Kilterin koulu är en stor högstadieskola med cirka 550 elever. Skolan har en relativt liten gymnastiksal. 
Det finns dessutom undervisningsgrupper som behöver utrymmen samtidigt, och skolans egna lokaler 
räcker inte till.

Vid bra väder kan eleverna ha idrott utomhus, vilket inte är möjligt vid dåligt väder. Rastgårdarna är inte 
lämpliga för högstadieelevernas gymnastikundervisning.

I området finns det bra idrottslokaler, såsom Vantaan Energia Areena, Myrbackahallen och bergrummet 
i Råtorp.

Problemet är att externa hobbygrupper och idrottsföreningar ofta har fått boka tider under skolans 
arbetsdag, vilket leder till att eleverna helt saknar tillgång till idrottsutrymmen.

I Timmis bokningssystem får föreningar reservera sina fasta användningstider för nästa säsong först. 
Därefter öppnas kalendern för skolorna.

Så kan det inte vara, eftersom Vanda stad är skyldig att ordna idrottsutrymmen för skolornas 
undervisningsgrupper. Skolidrott är lagstadgad verksamhet, medan hobbyverksamhet inte är det. 
Lärarna måste följa de skyldigheter som anges i läroplanen.

Idrottstjänsterna har vid upprepade tillfällen kontaktats, och problemet med bristande 
undervisningsutrymmen har lyfts fram. Situationen har inte förbättrats utan tvärtom försämrats.

Vid bokningar under skoldagen, kl. 8–15.30, måste skolornas undervisningsgrupper prioriteras. I nuläget 
måste skolorna göra varje enskild bokning separat, sju dygn i förväg. Detta skapar stora problem när 
vädret varierar. I praktiken innebär det att en gymnastiklärare kan behöva göra upp till 15 separata 
bokningar per vecka. 

Bokningsprocessen måste vara så enkel och flexibel som möjligt för skolorna.”

Stadsfullmäktige 23.2.2026 § 21 

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 

Bilaga:
- Kai-Ari Lundells och 32 andra ledamöters undertecknade motion om att prioritera Kilterin 

koulus idrottsgrupper framför hobbygrupper vid bokning av idrottsutrymmen under 
skoldagen


